
VERNON          GASNY          ÉTRÉPAGNY

Li
gn

e 
25

0 Vernon

Giverny

Sainte-Geneviève-lès-Gasny

Gasny

Fourges

Étrépagny

Bray-et-Lu

Bus-Saint-Rémy

Dampsmesnil

Berthenonville

Château-sur-Epte

Guerny

Dangu

Gisors

Neaufles Saint-Martin

Bézu-Saint-éloi

Ita
lic

’C
om

m
un

ic
at

io
n

étrépagny - gasny - vernon

B
EU

ZEV
I

LL
E

EVRE
U

X

BERNAY

VERNE


U
IL-SU

R
-AVRE




LES ANDELYS

GISORS

Ligne 
250 Horaires 2014/2015

du 25 août 2014 au 4 juillet 2015

TVS

www.eureenligne.fr

2€
le trajet

Jours de fonctionnement Lu au Sa Me Sa Lu au Sa
Période de validité PS PS PS / PVS
Train depuis Paris 13:11 18:19
Train depuis Rouen 12:49 17:49
VERNON / Lycée Dumézil 13:05 18:10
VERNON / Gare Routière 07:00 13:10 18:15
VERNON / Gare SNCF 07:03 13:15 18:20
GIVERNY / La Musardière 07:13 13:20 18:30
STE-GENEVIÈVE-LES-GASNY / RD5 Rte de la Chapelle 07:18 13:25 18:35
GASNY / Rue de Vernon 07:20 13:27 18:37
GASNY / Salle des Fêtes 07:23 13:30 18:40
FOURGES / Carrefour 07:27 13:34 18:44
BRAY ET LU / Gare SNCF 07:32 13:39 18:49
BUS-SAINT-REMY / St Remy 07:34 13:41 18:51
DAMPSMESNIL / Aveny - Château 07:36 13:43 18:53
BERTHENONVILLE / RD146 x RD8 07:39 13:46 18:56
CHÂTEAU SUR EPTE / Rue de la Libération 07:42 13:49 18:59
CHÂTEAU SUR EPTE / Bordeaux Saint Clair 07:43 13:50 19:00
GUERNY / Centre 07:45 13:52 19:04
GUERNY / Gisancourt - Vieux manoir 07:47 13:54 19:06
DANGU / Rue St Jean n°16 07:51 13:58 19:09
NEAUFLES-SAINT-MARTIN / Eglise 07:55 14:02 19:14
GISORS / Place Blanmont 08:02 14:09 19:21
GISORS / Lycée -Passerelle 08:10
GISORS / Gare SNCF 08:15 14:22 19:33
NEAUFLES ST MARTIN / Les Bosquets 14:27 19:38
BEZU-SAINT-ELOI / Les Vignes 14:30 19:41
BEZU-SAINT-ELOI / Reine Blanche 14:31 19:42
BEZU-SAINT-ELOI / Place de la Libération 14:33 19:44
ETREPAGNY / Cimetière 14:38 19:49
ETREPAGNY / Mairie 14:40 19:50



Co
nt

ac
ts

Toute demande de renseignement peut se faire auprès 
des conducteurs ou par correspondance adressée à :

Hôtel du Département
Service Transport
CS 72101
Boulevard Georges Chauvin
27021 Evreux Cedex

www.eureenligne.fr

ÉTRÉPAGNY          GASNY          VERNON
Li

gn
e 
25

0 Étrépagny

Bézu-Saint-éloi

Neaufles Saint-Martin

Gisors

Dangu

Vernon

Guerny

Château-sur-Epte

Berthenonville

Dampsmesnil

Bus-Saint-Rémy

Bray-et-Lu

Fourges

Gasny

Sainte-Geneviève-lès-Gasny

Giverny

Légendes
PS : Période scolaire. 
PVS : Vacances scolaires.

Merci de vous présenter à l'arrêt 
5 minutes avant l'horaire de passage.  
Pensez à faire signe au conducteur et à 
préparer votre monnaie. Ces horaires sont 
donnés à titre indicatif et le conducteur 
fait le maximum pour les respecter. Les 
aléas de la circulation peuvent toutefois 
retarder l'heure de passage indiquée. Les 
correspondances SNCF sont données à 
titre indicatif.
Ne circule pas les dimanches et jours 
fériés.

Jours de fonctionnement Lu au Sa Sa Me Lu, Ma, Je, Ve
Période de validité PS / PVS PS PS PS
ETREPAGNY / Mairie 06:30
ETREPAGNY / Cimetière 06:32
BEZU-SAINT-ELOI / Place de la Libération 06:37
BEZU-SAINT-ELOI / Reine Blanche 06:39
BEZU-SAINT-ELOI / Les Vignes 06:40
NEAUFLES ST MARTIN / Les Bosquets 06:43
GISORS / Gare SNCF 06:50 13:10 13:25 18:00
GISORS / Lycée - Passerelle 13:15 13:30 18:05
GISORS / Place Blanmont 06:55 13:18 13:33 18:08
NEAUFLES-SAINT-MARTIN / Eglise 06:59 13:23 13:38 18:13
DANGU / Rue St Jean n°16 07:03 13:32 13:47 18:17
GUERNY / Gisancourt - Vieux manoir 07:06 13:34 13:50 18:20
GUERNY / Centre 07:08 13:37 13:52 18:22
CHÂTEAU SUR EPTE / Bordeaux Saint Clair 07:10 13:39 13:54 18:24
CHÂTEAU SUR EPTE / Rue de la Libération 07:11 13:40 13:55 18:25
BERTHENONVILLE / RD146 x RD8 07:12 13:45 14:00 18:30
DAMPSMESNIL / Aveny - Château 07:14 13:49 14:04 18:34
BUS-SAINT-REMY / St Remy 07:16 13:52 14:07 18:37
BRAY ET LU / Gare SNCF 07:18 13:55 14:10 18:40
FOURGES / Carrefour 07:24 13:59 14:14 18:44
GASNY / Salle des Fêtes 07:30 14:00 14:19 18:49
GASNY / Rue de Vernon 07:32 14:02 14:21 18:51
STE-GENEVIÈVE-LES-GASNY / RD5 Rte de la Chapelle 07:35 14:05 14:24 18:54
GIVERNY / La Musardière 07:40 14:10 14:29 18:59
VERNON / Gare SNCF 07:45 14:15 14:34 19:01
VERNON / Gare Routière 07:48 14:18 14:37 19:04
VERNON / Lycée Dumézil 08:00 - - -
Train vers Paris 08:09 14:49 14:49
Train vers Rouen 08:11 15:11 15:11 19:19

Vacances scolaires
Toussaint 	 �Samedi 18 octobre 2014 

Lundi 3 novembre 2014

Noël 	 �Samedi 20 décembre 2014 
Lundi 5 janvier 2015

Hiver 	� Samedi 21 février 2015 
Lundi 9 mars 2015

Printemps 	 �Samedi 25 avril 2015 
Lundi 11 mai 2015

Début des vacances d’été : 
Samedi 4 juillet 2015

Le départ en vacances a lieu à la fin des 
cours à la date indiquée et la reprise des 
cours a lieu le matin des jours indiqués.


